
391811-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391811-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lądek-Zdrój
OJ S 127/2024 02/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA LĄDEK-ZDRÓJ
E-mail: ZAMOWIENIA@LADEK.PL
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lądek-Zdrój
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne na terenie Gminy Lądek-Zdrój w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa m.in. ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), 
uchwały nr XX/135/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek-Zdrój (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 08.07.2020 r. poz.4194 ze zm.).
Identyfikator procedury: dafe0324-61ca-43f3-8aaa-3eb5070bb604
Wewnętrzny identyfikator: WR.271.10.2024.206
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający 
może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art 138 ust. 1, jeżeli 
składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511300 

Usługi zbierania śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Rynek 31  
Miejscowość Lądek-Zdrój

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/391811-2024
mailto:ZAMOWIENIA@LADEK.PL


391811-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Kod pocztowy 57-540
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe .

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 813 423,97 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: .
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 - 139 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605), zwanej dalej Pzp
art. 132 - 139 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 
1605), zwanej dalej Pzp

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę 
jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp).
Aktywami zarządza likwidator: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wyklucza także wykonawcę w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp)
Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę : 1. będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej 
grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp), b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b Pzp), c) 
o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. 
c Pzp), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d Pzp), e) o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego 
przestępstwa (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e Pzp), f) pracy małoletnich cudzoziemców, o którym 
mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769) (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f Pzp), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 



391811-2024 Page 3/9

którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g Pzp), h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 
15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. h Pzp) − lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2. 
jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1 (art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp);
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wyklucza także wykonawcę, który naruszył obowiązki w dziedzinie 
ochrony środowiska, prawa socjalnego lub prawa pracy: 1. będącego osobą fizyczną 
skazanego prawomocnie za przestępstwo przeciwko środowisku, o którym mowa w rozdziale 
XXII Kodeksu karnego lub za przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, o którym mowa w rozdziale XXVIII Kodeksu karnego, lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego (art.109 ust 1 pkt 2 lit. a Pzp); 2. będącego 
osobą fizyczną prawomocnie ukaranego za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub 
wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, 
ograniczenia wolności lub karę grzywny (art.109 ust 1 pkt 2 lit. b Pzp); 3. wobec którego 
wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa 
ochrony środowiska, prawa pracy lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli 
wymierzono tą decyzją karę pieniężną (art. 109 ust 1 pkt 2 lit c Pzp)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną 
decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności (art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp) i który naruszył 
obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności 
(art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp)
Płatność podatków: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 
zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności (art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp) i który naruszył obowiązki dotyczące płatności 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 



391811-2024 Page 4/9

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności (art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie 
(art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: W postępowaniu mogą brać udział 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 PZP oraz w art. 7 ust. 1 pkt 1-3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835, dalej: „Specustawa”). 1. art. 7 ust. 1 pkt 1 Specustawy Zamawiający 
wykluczy wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w Rozporządzeniu Rady (WE) 
nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających skierowanych 
przeciwko prezydentowi Aleksandrowi Łukaszence i niektórym urzędnikom z Białorusi (Dz. 
Urz. UE.L. 2006.134.1, dalej: „rozporządzenie 765 /2006”) i Rozporządzeniu Rady (UE) nr 269
/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających (Dz. Urz. UE.L. 2014.78.6, dalej: „rozporządzenie 269 /2014”) albo wpisanego 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy; 2. art. 7 ust. 1 pkt 2 Specustawy Zamawiający 
wykluczy wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy; 3. art. 7 ust. 1 pkt 3 Specustawy Zamawiający 
wykluczy wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu 
art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy.” Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę wobec którego orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp); 3. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy należą do którejkolwiek z kategorii 
podmiotów wymienionych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, 
do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, tj.: a. obywateli 
rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; b. osoby 
prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 



391811-2024 Page 5/9

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; c. osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w 
imieniu lub pod kierunkiem: d. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, a 
także e. podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub 
koncesjonariusz polega, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia 
lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności wykonawca 
polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w punktach a-d.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lądek-Zdrój
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne na terenie Gminy Lądek-Zdrój w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa m.in. ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), 
uchwały nr XX/135/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek-Zdrój (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 08.07.2020 r. poz.4194 ze zm.).
Wewnętrzny identyfikator: WR.271.10.2024.206

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90511200 

Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Ilość: 5 209 tona
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 oraz zwiększenie zamówienia w ramach prawa opcji

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 1. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7. 1) ZAKRES ZAMÓWIENIA POLEGAJĄCEGO NA POWTÓRZENIU 
PODOBNYCH USŁUG TZW. ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJĄCEGO — powtórzenie usług 
odbioru i zagospodarowania odpadów, 2) WARUNKI NA JAKICH ZOSTANĄ POWTÓRZONE 
PODOBNE USŁUGI TZW. ZAMÓWIENIE UZUPEŁNIAJĄCE: — zamówienie będzie mogło 



391811-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

być udzielone w przypadku, gdy Zamawiający będzie dysponował środkami finansowymi na 
jego realizację, — umowa zostanie zawarta po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą, — 
cena za wykonanie przedmiotu zamówienia zostanie ustalona podczas negocjacji na 
podstawie złożonego przez Wykonawcę formularza, — wzór umowy zostanie przekazany 
Wykonawcy wraz z zaproszeniem do negocjacji, — kary umowne będą przewidziane w takich 
samych wypadkach i w wysokości nie wyższej jak w umowie zawartej w postępowaniu na 
zamówienie podstawowe, — obowiązki Wykonawcy i Zamawiającego będą uregulowane na 
zasadach analogicznych do umowy zawartej w postępowaniu na zamówienie podstawowe, — 
termin wykonania zamówienia uzupełniającego nie dłuższy niż 6 miesięcy, wartość usług nie 
może przekroczyć 40% wartości zamówieni podstawowego. 2. PRAWO OPCJI: Zamawiający 
przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia zgodnie z następującymi zasadami prawa 
opcji: 2.1. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia o 10% w stosunku do 
pierwotnej wartości umowy. 2.2. Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące zakresu 
zamówienia i rozliczenia są identyczne dla zakresu podstawowego i zakresu objętego prawem 
opcji. 2.3. Zamawiający przedstawi oświadczenie woli uruchamiające prawo opcji najpóźniej 2 
miesiące przed zakończeniem realizacji zamówienia. 2.4. Warunkiem skorzystania z prawa 
opcji jest posiadanie środków na realizację. 2.5. W/w zmiana nie stanowi zmiany do umowy i 
nie wymaga sporządzenia aneksu

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: a) osiada wpis do 
rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Lądka - Zdroju, o którym 
mowa w art. 9b ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) co najmniej zakresie odpadów o kodach: 20 
01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 03 01, 20 03 07, 20 03 99; b) posiada zezwolenie na zbieranie 
odpadów, o którym mowa w art. 41 w związku z art. 232 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o 
odpadach co najmniej na następujące kody odpadów: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 06, 
16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 20 01 01, 20 01 11, 20 02 01, 20 01 34, 20 
01 35*, 20 03 07; c) posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ww. ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych);



391811-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 
miesięcy polegającą na: odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie 
mniejszej niż 2800 Mg/rok. oraz potwierdzą, że usługę tą wykonali należycie; Zamawiający 
uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje narzędziami, wyposażeniem 
zakładu i urządzeniami technicznymi w celu realizacji zamówienia, co najmniej w 
następującym zakresie: a) minimum 2 samochodami specjalistycznymi bezpylnymi 
(śmieciarka) dostosowanymi do odbioru odpadów zmieszanych; b) minimum 2 samochodami 
specjalistycznymi do odbioru odpadów segregowanych, zbieranych w pojemnikach 120 l – 
1100 l, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w 
sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich 
opróżniania. Spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy – Prawo o 
ruchu drogowym oraz wyposażonymi w system monitoringu GPS, c) minimum 1 samochodem 
ciężarowym o ładowności min. 3,5 Mg do odbioru odpadów wielkogabarytowych, zużytego 
sprzęt elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon samochodowych i wielkogabarytowych 
opakowań ulegających biodegradacji, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem 
odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały 
wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania, Spełniającym wymagania techniczne 
określone przepisami ustawy-Prawo o ruchu drogowym oraz wyposażonym system 
monitoringu GPS. d) minimum 1 samochodem specjalistycznym myjko-śmieciarką 
przeznaczonym do okresowego mycia i dezynfekcji pojemników, Zamawiający wymaga, aby 
co najmniej jeden z w/w pojazdów był pojazdem zero- lub niskoemisyjnym, tj. pojazdem 
elektrycznych lub pojazdem napędzanych gazem ziemnym. Zamawiający uzna ww. warunek 
za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje bazą magazynowo –transportowo na terenie gminy 
Lądek-Zdrój lub w odległości maksymalnej 60 km od granicy Gminy Lądek-Zdrój, spełniającą 
kryteria z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), zabezpieczoną w sposób uniemożliwiający wstęp 
osobom nieupoważnionym
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125


391811-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy. złotych).
Termin składania ofert: 31/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/07/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA LĄDEK-ZDRÓJ
Numer rejestracyjny: 8811001664
Adres pocztowy: UL. RYNEK 31  
Miejscowość: LĄDEK-ZDRÓJ
Kod pocztowy: 57-540
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: ZAMOWIENIA@LADEK.PL
Telefon: +48748117884
Adres strony internetowej: https://ladek.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ladek
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ladek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

https://platformazakupowa.pl/transakcja/940125
mailto:ZAMOWIENIA@LADEK.PL
https://ladek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ladek
https://platformazakupowa.pl/pn/ladek


391811-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 368108-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f96e33ff-001a-4b11-b382-42c7a4d0be74 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 08:51:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 391811-2024
Numer wydania Dz.U. S: 127/2024
Data publikacji: 02/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-07-01T22:06:40+0000




